8
Wzmacniacz Wzmacniacz 100V PRM120
(NK5) - dzwonek szkolny

szt. 1 325,00 325,00 23% 399,75

Razem 14 908,39 3 428,93 18 337,32

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 18 337,32 PLN
Słownie: osiemnaście tysięcy trzysta trzydzieści

siedem złotych, trzydzieści dwa grosze

Uwagi:
Szkoła Podstawowa
Laptop dla nauczycieli wspomagających

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru